

## אין טמפונים בספרו של דן בן-אמוץ. אך יש באמריקה יותר פלאפל מאשר בישראל



### צינה גסט

מהפמיניסטיות הידועות של חיפה, ומי שעמדה בראש הנועה "שלום עכשיו" בעיר-הנמל, החליטה לפרוש מפעילות ציבורית ולעסוק יותר בענייני ממון. גסט מצאה וילה על הכרמל, שכרה אותה והקימה במקום בית-מימכר לרהיטים עתיקים. תוך שבועות אחדים הפכה וילת הרהיטים העתיקים מקום-המיפגש של הבהמה החיפאית, שאולי אינה קונה רהיטים, אך נהנית לשבת עליהם וללגום משקאות.

כ"קצינה מדליה". בשעתו שירתה בארצם בצוות קצינות מטעם צה"ל.

ההצגה חייבת להימשך, החזית השחקנים יוסי קינן וישראל פרייסמן. הם הגיעו למשלב גורן שבגליל המערבי, שם עמדה להיערך הצגת הילדים מעבר לים על הדשא. לפתע החלו הפגנות על האייזור. כל הילדים ניצטוו לרדת למיקלט. שני השחקנים לא ויתרו על ההצגה. הורידו את התיפאורה למיקלט דרך סתחי הביטחון, ושם התחילו בהצגה המתוכננת.

את מינויו החדש כי שגריר ישראל בדרום-אפריקה חגג יוסף הרמלין, מי שהיה ראש שירות-הביטחון-הכללי ו-שגריר ישראל האחרון באי-ראן, במיסעדה סינית. באותו יום חגג גם את יום הולדתו ה-56. בארוחה נכחו גם אשתו, שריקה, מי שהיתה רב-סרן בתסיבת גיבעתי במילחמת-העצמאות, ובעלה של בתו, מו"ל די אבישר, שהוא כוכב כדורסל. ידידיו של הרמלין אמרו לו, שהם מקווים שכאשר יחזור מדרום-אפריקה, עם תום שירותו שם, יגיע עם כל חפצי ציו - דבר שניבצר ממנו כאשר עזב את איראן. הוא נטש את איראן בימי המהומות וכל רכושו שם עלה באש.

בישיבת הוועדה המרכזית של ההסתדרות, כאשר דובר על תביעות השכר של הפועלים, הציע דב בן-מאיר, מזכיר מועצת פועלי תל-אביב, לתבוע תוספת חדשה לפועלים - תוספת סבלות. הסביר בן-מאיר: "בקצב האינפלציה יהיה עוד מעט כליכך הרבה כסף ללא ערך, שיצטרכו פועלים מיוחדים לסחוב אותו במיזודות ענקיות."

כאשר שני הזמרים שישו קשת ואריה מוס קינה, הגיעו לאולפן-הקלטות כדי לשיר גינגלים (שירי פיר-סומת). אמר מוסקונה למפיק: "בשביל מה לקחת את שש? אני הייתי מוכן לחקות אותו בחצי מחיר."

על רגליו והתקרב אל הבימה מרוב התלהבות. באחת ההופעות שלהם, שנערכה בבאר-שבע, היה אריק עצבני ומתוח. באותו ערב נערך מישחק כדור רגל בין ניבחרת ישראל לניבחרת חרת ספרד, ואריק התעניין בכל רגע. מאחרי הקלעים, בתוצאת המישחק.

כינאי מקורי מצא הרפרקליט אברהם הנדשטיין לנאשמת בהרבתת ההירואן על גופה, קילין פורד: פורד טרניט.

יש מישפחות שהתברכו בילדים כישרוניים. מישפחת בעלי-הבוטיקים, דליה ולמוס כירון, היא אחת מהן. שירו של בנם, גיא, בן ה-17, סיי פור קטן, כבר מושמע ברדיו, ועתה עומדת בתם בת ה-8, מיכה, להשתתף בפסטיבל בינלאומי של שירי-ילדים, שייערך בארץ. אגב, גיא נראה בימים אלה יוצא עם מיכה, בתו בת ה-17 של האלוף הרצל שמיר.

במסיבת כתבי-העיתונות, שערך ארי מטר, נציג מיש-רדיה-היירות האוסטרית בארץ, גילו הנוכחים עניין בשולחן הרולטה, שהביאה מווינה מיש-לחת של אנשי-היירות. לעיתור נאים הותר לשחק ברולטה, ומי שזכה במישחק, קיבל פרס - עוגה אוסטרית, שהובאה אף היא מווינה. אחת המנהלים של אתר מרפא והיירות כי אוסטרית סיפר שלפני שנה ביקרו באתר שלו כמה מאות ישראלים, וביניהם השחקן ישמאל רודנצקי וההומוריסטן אפרים קישון.

מנהל שרותי עיריית תל-אביב, תת-אלוף (מיל.), פינחס ("פיניחה") דהב, הר

נדהם מהמיספר הרב של המיטלפנים, שתחת למסור לו מיש-פרטים על מה שאירע. אחרי שגלי צה"ל החל משדר מבין קים על הנזק, טילפנה אל ריי מון אשה, תושבת הרצליה, שזענה בכעס, כי גלי צה"ל מעוררים בהלתי-שווא. יום אחי רייכן טילפנה אותה הגברת אל ריימון לביתו, התנצלה על כי כעסה יום קודם לכן.

הפתעה נעימה ציפתה למנהלת הפירטום של חברת עץ הודת, טובה ישעיהו, כאשר חזרה מטיול בחוף-לא-

אלוף כינוס הפועל ביטניס, והשחקן מס' 3 בארץ במישחק זה, הוא חיים ארי-לזורוב בן ה-21, שזה עתה השתחרר מצה"ל והחלים מיכאבים קשים בגבו, שהפריעו לו באחרונה במישחקי הטניס. חיים הוא בנו של שאול ארי-לזורוב, שהיה סגן נציב-המים בארץ, ונכדו של חיים ארלוזורוב, המנהיג הציוני, שנרצח בחוף ימה של תל-אביב ב-1933.

לפני צאת ספרו החדש, זיונים זה לא הכל, הודיע דן בן-אמוץ שהיה מוכן לשבץ



### אברהם לביא

המורה הוותיק לעברית ולעברית, הוא מומחה ללימוד שגורים בארץ. בעבר היה המורה לעברית של שגור צרפת בשיראל, פייר זילבר, שזינב עברית מבריקה, ועתה הוא מורה לעברית של שגור גרמניה ביש-ראל, קלאוס שיץ. בפתחת תערוכה במוסיאון תל-אביב נשא השגור נאום בעברית רהוטה, ושמה מאד לפגוש במורה שהיה גאה בתלמידו.

רץ, נודע לה שהציעו אותה כמועמדת בבחירות להנהלת איגוד המפרסמים. היא נבחרה בשבוע שעבר להנהלת האיגוד, יחד עם עוד עשרה גברים. אחרי הבחירה ניגשו אליה הרשים המעטות מבין הבוחרים, ואמרה לה כי בחרו בה משום שרצו כי תהיה לפחות נציגה אחת בהנהלה. הגברים שבין הבוחרים טענו, כי בחרו בה מפני שרצו בנציגה יפה בהנהלה. סיבה נוספת לבחירת טובה, גרושה ואם לבת ובן, עלידי בני שני המינים, היא לחימתה מזה שנים למען ענייני איגוד המפרסמים.

הזמרים אריק איינשטיין ושמואל חנוך, שיצאו בתוכנית חדשה, הוכיחו לקהל הישראלי שלא צריך להיות אהרון ניין, כדי להלהיב את הצעירים. בהופעותיהם הצליחו השניים להדליק את הקהל, שהדליק מצידו גפרורים בכל פעם ששיר אהוב הושמע. לקראת סוף התוכנית קם הקהל

מודעות מיסחריות בספר, כמו כל שבועון המכבד את עצמו. אך דן מגביל את סוג המודעות שתיים מהן אין הוא מור כן לכלול בספר. האחת: פיר-סומת לסמפונים, והשניה: מור דעה של חברה לאיטריות.

אחרי חמישה חודשי מנוחה באמריקה חזר ארצה הזמר-מלחין-שחקן שבמוליק קראוס. הוא באמת נסע לשם לנחה, ולכן דחה הצעות של ישראלים, המתגוררים בארץ-צותי-הברית, להוסיע בפניהם במועדונים שונים. מה הרשים אותו ביותר באמריקה? "יש שם יותר פלאפל מאשר בתל-אביב". אמר קראוס. סרטו סוסטק, שבגללו נסע לאמר-ריקה, מקרן עתה בקנדה ויקרן בקרוב בלוס-אנג'לס.

אני תוכנית הסלפון הר אדום. בגלי צה"ל הגיעו בשיבוע שעבר קריאות רבות כדי בר הפיצוץ ברמת-השרון. עורר התוכנית, צבי ריימון,



### אורלי חידה

חדוגמנית, נתגלתה כאשת-עסקים מורה לחת. בבית-הספר לדוגמנות שבניו-יורק, הסתיים המחזור הראשון, ותלמידיה צעדו על המסלול בגאווה. אחד מתלמידיה הוא שלמה הורביץ, בן ה-22 מחיפה, שעורר תשומת-לב כללית מפני שהוא דומה מאד בצורתו לג'ון טראבולטה.